— 1 —

云南农业大学 2022 年上半年全国大学英语四六级考试

考 点 提 示

全体考生：

2022 年上半年全国大学英语四六级考试将于 6 月 11 日举行，为保证此

次考试安全顺利进行，现将考试相关事项提示如下：

一、疫情防控要求

1. 所有考生须提前阅读并熟知云南省招生考试院《2022 年上半年全国

大学英语四、六级笔试考生告知书》，自觉遵守告知书相关规定和要求。

2. 所有考生须配合考点从考前 14 天开始，每日体温测量、查验“云南

健康码”“通信大数据行程卡”和进行健康状况监测并记录。

3. 所有考生进入考场前须出示“云南健康码”“通信大数据行程卡”，

接受体温检测以及按考点要求提供有关证明材料和配合检查。“云南健康

码”和“通信大数据行程卡”无异常，现场测量体温＜37.3℃，且无咳嗽等

呼吸道异常症状者方可进入考场。

4. 考生须严格遵守属地和学校疫情防控要求，凡是行程码带*号或健康

码为红码、黄码的，均不得参加考试。

5. 对不配合考试防疫工作、不如实报告个人健康状况，隐瞒或谎报个

人旅居史、接触史、健康状况等疫情防控信息，提供虚假防疫证明材料和

信息的考生将依法追究责任。

6. 考生在进入考场前和进入考场时要佩戴口罩，但不得因佩戴口罩影

响身份识别和验证。

7. 考试过程中，考生如有身体不适，请立即报告监考教师。

二、考试证件及其它材料要求

1. 考试必须携带本人身份证（有效期内）、准考证和学生证（带照片、

有钢印）方可参加考试，证件不齐、信息不一致者不得参加考试。请各位

— 2 —

考生妥善保存好相关证件，需补办证件的请提前进行，以免因证件不齐影

响考试。

2. 考生进入考场时，须主动将准考证、身份证、学生证及签署的《诚

信考试承诺书》交监考教师查验、核对。

三、考试入场时间

英语四级考试，上午 8:35～9:00 考生有序进入考场，9:00 后考生将不

再允许进入考场。

英语六级考试，下午 14:35～15:00 考生有序进入考场，15:00 后考生将

不再允许进入考场。

四、考试纪律

1. 请各位考生自觉遵守考试纪律，诚信参考。

2. 所有考生进入考场需将随身物品（除证件和必须文具外）统一放在

考场外的物品摆放处，再到考场门口进行安检及身份验证。

3. 所有考生不得以任何理由将手机带入考场。

4. 考生不得对考场（含周边环境）及考试相关场景进行拍照或录像，

更不得在网络上发布和传播考场及考试相关内容。

五、其他事项

1. 校本部考点听力考试采用调频广播集中播放，频率为 FM86.7 兆赫，

请提前调试好耳机。

2. 农大附中考点听力考试采用教室多媒体播放，考生不必自带耳机。

祝各位考生考试顺利、考出好成绩！

云南农业大学教务处

2022 年 6 月 6 日